
Informazioni cronologiche Cognome e Nome Qualifica Email Sono: PhD o studente di dottorato: Comune/i in cui si esercita la professione URL web-page (se posseduta) Ambiti di ricerca
05/01/2024 14.57.56 Vacchi Laura - Referente AIRP Psicoterapeuta, PhD laura.vacchi@hotmail.it Psicoterapeuta Sì Segrate (MI) www.neurobenessere.it Neurologia, neuropsicologia, psicologia cognitiva
11/01/2024 13.19.55 Fioravanti Gloria psicologa psicoterapeuta gloria_fioravanti@hotmail.it Psicoterapeuta No verona https://ctidisturbialimentariobesita.it/ disturbi alimentari e obesità
11/01/2024 14.10.56 Esposito Rosario didatta sitcc rosaverde@libero.it Psicoterapeuta No Napoli www.studioquattrogiornate.it dissociazione sistemi motivazionali interpersonali ADHD
11/01/2024 22.13.05 Alessandra Capuozzo Psicologa-psicoterapeuta alessandra.capuozzo@gmail.com Psicoterapeuta No Napoli ADHD, clinica
12/01/2024 14.33.08 Minacapelli Eleonora Psicologa Neuropsicologa Psicoterapeuta e.minacapelli@gmail.com Psicoterapeuta No Milano www.eleonoraminacapelli.com Psicologia positiva, Psicologia della salute, Neuropsicologia, Psicoterapia
25/03/2024 11.05.26 Alice Federica Montanaro Psicoterapeuta ricercatrice federica.montanaro@opbg.net Psicoterapeuta Sì Roma https://orcid.org/0000-0001-7293-2315Disabilità intellettiva e sindromi genetiche rare; intervento cognitivo-comportamentale in adolescenza; caratterizzazione dei fenotipi cognitivo-comportamentali; esordio psicotico; protocolli di ricerca atti a testare l’efficacia delle tecniche CBT (su cui sto svolgendo il mio dottorato di ricerca, lo specifico qui perché nella domanda sul dottorato c’era solo l’opzione si/no piuttosto che in corso). 
25/03/2024 11.20.26 Marconi Elisa Psicologo Psicoterapeuta, Dirigente sanitarioelisa.marconi@policlinicogemelli.it Psicoterapeuta Sì Roma Psiconcologia, Età evolutiva, AYA, Psichiatria, Psicoterapia
25/03/2024 11.45.58 Senzasono Benedetta Psicologa benedetta.senzasono@gmail.com Specializzando in psicoterapiaNo Roma Trauma complesso, tossicodipendenze 
25/03/2024 18.48.06 Girone Nicolaja Psicoterapeuta nicolajagirone@hotmail.it Psicoterapeuta No Milano Psichiatria 
29/03/2024 17.49.30 Masci Silvia Psicologa-Psicoterapeuta silviamasci24@gmail.com Psicoterapeuta No Roma Trauma, Perfezionismo, Depressione, Disturbi d'ansia
29/03/2024 18.38.05 Francesca Cavallo Psicoterapeuta esperta in disturbi della personalità e trauma complessofrancycavallo@hotmail.it Psicoterapeuta Sì Pescara, Bergamo, Milano www.francescacavallo.com Sessuologia, Disturbi della Personalità e Trauma Complesso
29/03/2024 23.14.18 Leto Ketty Psicoterapeuta ketty_leto@yahoo.it Psicoterapeuta Sì Cuneo https://www.dottoressakettyleto.it Psicotraumatologia, Neuroscienze

30/03/2024 7.14.04 Andrea Paulis Psicologo Psicoterapeuta paulis.a@outlook.com Psicoterapeuta No Roma Psico-oncologia, Neurofeedback
30/03/2024 8.55.14 Travagnin Francesca Psicoterapeuta francesca.travagnin@gmail.com Psicoterapeuta No Genova francescatravagnin.it Disturbi alimentari

01/04/2024 17.59.35 Greco Francesca Romana Psicologa specializzanda in psicoterapia fra.greco93@gmail.com Specializzando in psicoterapiaNo Roma Clinica 
03/10/2024 21.37.55 Traversoni Silvia Psicologa silvia.traversoni.psy@gmail.com Specializzando in psicoterapiaNo Codogno Psicologia della salute
03/10/2024 22.46.53 Messina Anna Psicologa-Psicoterapeuta in formazione anna939322@gmail.com Specializzando in psicoterapiaSì Canton Ticino (Svizzera) Salute pubblica; invecchiamento; mHealth
04/10/2024 10.32.40 Ravaldini Viola Psicologa viola.ravaldini@gmail.com Specializzando in psicoterapiaNo Bologna Età evolutiva, ruolo dei fattori prossimali e distali sullo sviluppo socio-emotivo e sullo sviluppo dei prerequisiti, uso dei media e differenze paper VS screen, bilinguismo
04/10/2024 11.34.15 Ricciardi Elisabetta Assegnista di Ricerca, Psicoterapeuta elisabetta.ricciardi@uniba.it Psicoterapeuta Sì Bari https://www.researchgate.net/profile/Elisabetta-Ricciardi-2 [1]Psicometria, psicologia ambientale, ROCD [2]
04/10/2024 12.10.25 Failoni Virginia Psicoterapeuta virginia.failoni@gmail.com Psicoterapeuta No Bologna https://www.virginiafailoni.it/ Disturbi di personalità, Complex PTSD
04/10/2024 21.49.17 Alfonsi Valentina Psicoterapeuta, PhD valentina.alfonsi05@gmail.com Psicoterapeuta Sì Roma Disturbi del sonno

05/10/2024 9.49.44 Antonella Bernaudo Psicologa, Psicoterapeuta antonella.bernaudoab@gmail.com Psicoterapeuta No Cosenza (CS) e provincia Lutto; Dipendenze.
07/10/2024 15.16.08 Giannotti Michele Ph.D. Professore Associato michele.giannotti@unitn.it Specializzando in psicoterapiaSì Bologna https://www.researchgate.net/profile/Michele-Giannotti/researchAttaccamento, Genitorialità, Maltrattamento 
10/10/2024 11.52.20 Luigi Tinella Ricercatore (Tipo A) in Psicometria UniSalernoltinella@unisa.it Psicoterapeuta Sì Bari https://www.researchgate.net/profile/Luigi-TinellaDisturbo Ossessivo-Compulsivo da relazione / Efficacia di intervento
10/10/2024 14.09.42 Borghi Ilaria Psicologa ilariaborghi.x@gmail.com Specializzando in psicoterapiaSì Roma Neuroscienze, tecniche di stimolazione non-invasiva del cervello, memoria
10/10/2024 20.52.54 Giraudo Federica Psicologa giraudofede@gmail.com Specializzando in psicoterapiaNo Cuneo Clinica
10/10/2024 22.26.59 Cerea Silvia Ricercatrice - Psicologa e Psicoterapeuta silvia.cerea@unipd.it Psicoterapeuta Sì Padova Immagine corporea
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[1] L'utente ha modificato questo valore.
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